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== MARREVESHJE E PARTNERITETIT

II.

NDERMJET
PROJEKTIT PER KOMUNA TRANSPARENTE, EFEKTIVE DHE LLOGARIDHENESE- DA GLOBAL LLC
DHE
KOMUNES SE LipjANIT
DHE

INTERADRIA L.L.C.

Pérderisa, DAI Global LLC, qé operon pérmes entitetit t& vet lokal, Komuna Transparente, Efektive dhe
Llogaridhénése - DA GLOBAL LLC, duke zbatuar Projektin Komuna Transparente, Efektive dhe
Llogaridhénése (USAID TEAM), mbéshtet komunén e LIPJANIT (“*Komuna™), duke blers bashkérisht
mallra dhe shérbime nga INTERADRIA L.L.C. (“Shitési”), qé gjendet né Prishting, Kosové; s& bashkuy t&

identifikuar me tutje si “Palét™;

Informata t& pérgjithshme dhe kontributet n prokurim

Aktiviteti i USAID-it Komuna Transparente, Efektive dhe Llogaridhénése &shts projekt pesévjecar i
financuar nga Agjencia e SHBA-s& pér Zhvillim Ndérkombétar, i cili filloj mé 1] Janar 2017 dhe &shts

Komuna nuk do t& pranoj asnjé kontribut monetar t& ndérlidhur me kété Grant, N& bazé té keétij asistence
t€ administruar nga Komuna Transparente, Efektive dhe Llogaridhénése-DAI Global LLC, Agjencia ¢
SHBA pér Zhvillim Ndérkombétar do t& siguroj bashkérisht mallra dhe shérbime komunés s& Lipjanit,
mbéshtetje né “ Blerja e Pajisjeve dhe Instrumenteve pér menaxhim té kontratave, dhe Pajisjeve t& TI -s&
dhe Sigurisé pér komunén e Lipjanit” (“Projekti”) duke blere bashkérisht mallra dhe shérbime nga

EUR, &shté pér prokurimin e mallrave dhe/ose shérbimeve t& specifikuara né Shtojcén A-Seksioni I1, dhe
i nénshtrohen TVSH-s& né shumg prej 626.18 EUR, gé e ngre totalin e kontributit t& kornunés né 7,633.00
EUR. Komuna do t'ia paguaj kontributin e vet dhe TVSH-né e ndérlidhur drejtpérsédrejti Shitésit.

Ky grant pér Komungn e Lipjanit i nénshtrohet terreve dhe kushteve t& késaj Marréveshjeje t& partneritetit
dhe €shté né fugi nga data e nénshkrimit nga zyrtarét e autorizuar t€ Paléve. Blerja e mallrave dhe/ose
shérbimeve nga Komuna Transparente, Efektive dhe Llogaridhénése-DAI Global LL.C do t& menaxhohet
nga Nénkontrata ose Urdhér-blerja q& do t& miratohet ndérmjet Komuna Transparente, Efektive dhe
Llogaridhénése-DAI Global LLC dhe Shitési.
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Dakorduar nga palét me 21.$htat0r 2021.

Kjo Marréveshje e partneritetit ekzekutohet né tri (3) kopje origjinale; nj (3) né gjuhén angleze
dhe njé (3) ne gjuhén shqipe. N& rast 1& ndonjé mospérputhjeje, versioni ng gjuhén angleze do t&
mbizotérojé.

Kjo Marréveshje e partneritetit do t& jet& ng fuqi deri né pérfundimin e Certifikatés/Aktit &
pranimit ose marréveshjes sé ndérsjell* me shkrim t€ Paléve.

Aferdita Mekuli
Drejtori i projektit
TEAM-DAI Global LLC




|r1_o Supply, usage training and transport to the set destination | 7 4746 € 332.22¢ |
of: Digital Caliper LCD Display Professional Digital Caliper |
LCD Display ’
| |

mm/inch Digital 0-300mm; Accuracy 0.02mm Vernier Caliper,
Gauge Micrometer Measug‘ing Tool. Warranty: 24 months
Supply and transport to thamestination oigecurity
Camera set system with DVR and 5 cameras:

. Defender Security DFR40/41 smp HD cameras

. Blupont Professional-Grade DVR Storage & Playback
Systems ‘

Advanced H.265 Multi-Channel DVR Syster‘p With 4K Video
Output ‘

8-Channel RCA BNC Analog CCTV input | }
. HDD Western Digital Purple 4TB - WD44JPURZ
° Monitor FUEGO 40EL610ANDT
o 40” Full HD ( /
{ . Triplite 1250W APS X Series 12vDcC 230v |'

) Inverter/Charger with Auto Transferw‘ Switching, 2 €13

1 1,666.95 €

1,5655.5?

Outlets |

| o 1-piece battery 200AhInvertor, 1250W with battery
industrial hermetically with Gel or Acid Liqu’id, 12vDC/200Ah)
~ Life Cycle up to 5 Year.

° 1-piece Power supply minimum 10A ‘for power supply
to cameras.

° Installation with cables

° Training for staff

, Warranty: 24 months o
I-E, Epp!y, mounting and transport to the set destination of LED
[ TV 60", HDMI 4K UHD, black
Technical Specifications: TV LED LG 60UPE0003LR;
’ ‘ Dimensions:60”; Resolution: 4K Ultra HD (3840 x 2160) ;

594.92 € |

|

Smart TV:Yes; Processor: A5 4K processor; 3x HDMI 2.0; 2x |
USB; 1x Lan connector; Wifi-Yes; TV wall-mount holders.
Warranty: 24 months

Total Kontributi USAID TEAM 6,535.99 € J
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